---------

1.

71 kA-7L A
5T — FK46271
B :AWP1400

B $Hh R OB B

........................................................................................................................................................

RO

NEE FEoAFTHEELTTEL,

)
@

€)
@

® O

DALY TL—LEL—FDEVE—IdbE, QT L—LABRMTL— FTREDLTFEL,
(DAL VT L—LARATF—TL—FLMAM T L—LEEHELEFT., L—FHORIL T
BORILFEZTBMLTTEN, A4V TL—LERIED LT AL FEIREDLTFELY,
MNB—5—2L—LzBNAT7—Y2ITMAMIT L—LICRYFIFTTTF S,

@OUIT Y UE—FRIFET, CHRSA FIvLaDELSKEZLEEIZAG. ) 5F—
*9%%%&LTT§DOmKDvPM$Z®:vfw§b—$MEﬁHQDFvﬁUDOTW
YRIFTTTEW, RS54 KTy oadLIZ@) T2 —hS5—2B=Q0ORATY b &
RYFITES,

@ EEO—F—AMmEA S Iem~15cemIZHE S5 K SIZQORAFTY FTHRELTTEWL, RESF
v EABELAVESIZ, $5—20ORFAF Y FTOYI LTTFSLY,
MER—ZANL—FOABHEICFBLEVE S FTEOHBRNAY FTRYMHTTEWL, hT5—
SO —SEREICES LET,

e by FUss, @BATFT—U2o, QHDRSA FTval2FYREFTHLTTSL,

ez
BIHREXO@ EER—5—%2EIFQR)UBEAFEO VI LTTEY,
EFEO0—S—08 S IZEBEEIZEH. . 9~15mIcHEBLS512Q0) AABF Y FTHABLTTXLY,
BEFO0—5—OLETREZEYICAAVGWVW EZEELTIT>TLEEL,

&ReF - AR
BEOD—5—OTFISFERITALZNTTEN, RROBICFEEDN—S—ANTFASHNES(S
FELTTEL,

AL EDBADGONEHMICRBLTT S,
RSy Ty, BF7—=Y29 RS54 FTvia BEO—S5—ARF7YUFITERLT
Ty,

%.28.11.15®



36-

14

41 4

44}/"\; ﬁ/éﬁ% /47

v NS

39

No. e Gata H= R 1%
1 [ZMAWP140001 |X1>TL—LA 1 1WP-10000
2 |ZMAWP140002 |JL—LEOFEFTL—K 1 1WP140-10190
3 |ZMAWP140003 |/<&RILE 8 M16x45 (8T)
4  |ZMAWP140004 |FEJvIv— 8 M16

5 |ZMAWP140005 |RTUT D v— 8 M16

6 |ZMAWP140006 |/RAEFYE 8 M16 (S45C)
7 |ZMAWP140007 |O0—-5—JL—A 1 1WP140-10200
8 |ZMAWP140008 |z E0-5— 1 1WP140-10300
9 |ZMAWP140009 (R7YU>H 2 UCFL208
10 |ZMAWP140010 |A&ERILE 4 M14x35 (8T)
11 |ZMAWP140011 [ZTU>T Dy v— 4 M14

12 [ZMAWP140012 |FEDy3v— 4 M14

13 |ZMAWP140013 |JUZZv TSIl 4 M6-ARY
14 |ZMAWP140014 [JUZRZvFIL 1 M6-CHY
15 |ZMAWP140015 [X4>JL—AhRT— 1 1WP140-10400
16 |ZMAWP140016 |7<@RILN 2 M16x40 (8T)
17 |ZMAWP140017 |/<AERILb 2 M16x55 (8T)
18 [ZMAWP140018 |FJvy3v— 4 M16

19 |ZMAWP140019 |ZTU>H Iy v— 4 M16

20 |ZMAWP140020 |/"xEFvh 4 M16 (S45C)
21 |ZMAWP140021 |~TU>Y 1 1WP140-10500
22 |ZMAWP140022 |/<AERILS 1 M10x20 (8T)
23 |ZMAWP140023 |2 Iy v— 1 M10

24 |ZMAWP140024 |R5AKJv>a 1 1WP140-10560
25 |ZMAWP140025 |UJRIU> S —h5— 1 1WP140-10580




LB
alfial w04/

g WA

TQ?& % \47
39

AR X2,
@ =i = Aj/ 5

=

3 1011

14 oL =t
No. BmEs = HE iR &
26 |ZMAWP140026 |I>RFL—hk 1 1WP140-10570
27 |ZMAWP140027 |B@&RILE 1 M10x20 (8T)
28 |ZMAWP140028 [ZFU>TDwSv— 1 M10
29 |ZMAWP140029 |FUZ=vFIL 1 M6-BEY
30 |ZMAWP140030 |/x&EFvb 2 M30
31 |ZMAWP140031 |O7—-Y>% 2 1WP140-10600
32 |ZMAWP140032 |7/R@RILb 2 M10x20 (8T)
33 |ZMAWP140033 |ZTU>5 Dy v— 2 M10
34 |ZMAWP140034 [R7)>4H)(=R 1 1WP140-14010
35 |ZMAWP140035 |77ty hiIL s 4 M4x12 (4TXv¥)
36 |ZMAWP140036 |[R7U>4H)(-L 1 1WP140-14020
37 |ZMAWP140037 |7ty bRV 4 M4x12 (4Txv+)
38 |ZMAWP140038 [UTR V>4 - 1 1WP140-60010
39 [ZMAWP140039 |th#az 5 1 A=LNLT3/8
40 |[ZMAWP140040 [s#EHR-Z A p) P6X6700(140KT L)
41  |ZMAWP140041 |AYI4 2=yl 1 |PT1/4xPF1/4 1.0 (Gv¥)
42 |ZMAWP140042 |Jvs >4 1 1/2x1/4 (Gw¥)
43 |ZMAWP140043 |Jw> >4 1 3/8x1/4 (AvF)
44 |ZMAWP140044 |Kk—Z&BZvI) 2 1/4 (Av#)
45 |ZMAWP140045 |2yl 1 3/8x1/2 (Xv#)
46 |ZMAWP140046 |hyIu> 4 2 |1/2 hT5— (AR) (lw¥)
47 |ZMAWP140047 |hT5—FvvS 1.2 2 |1/2 HT5-AZ3D (TL)
48 |[ZMAWP140048 |#55/\> R L400 3
49 |[ZMAWP140049 |#55R/\>R L150 6




